MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

Rua Francisco da Rocha Martins, S/N - Bairro Pabussu - CEP 61609-090 - Caucaia - CE - www.ifce.edu.br

Ofício nº 4/2019/SETAE-CAU/DG-CAU/CAUCAIA-IFCE

Caucaia, 15 de março de 2019.

DG-CAU

Assunto: Solicitação de mais 01 assistente social
Referência: Caso responda este Ofício, indicar expressamente o Processo nº 23486.000901/2019-18.

Ilmo. Diretor Geral do IFCE Campus Caucaia

Informo que o Setor de Serviço Social do Campus Caucaia apresenta a necessidade de pelo
menos mais 01 assistente social para realizar a cobertura dos 03 turnos de funcionamento da
Instituição e cumprir com as metas estabelecidas pelo PPE do IFCE.

Este memorando também cumpre com a meta MI97 do PPE da instituição.

Atenciosamente,

Thiago Oliveira
Assistente Social
CRESS 4163
IFCE Caucaia

Documento assinado eletronicamente por Francisco Thiago de Oliveira Leite , Assistente
Social, em 15/03/2019, às 15:52, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0565869
e o código CRC F88F12D2.

23486.000901/2019-18 0565869v2

Ofício 4 (0565869)         SEI 23486.000901/2019-18 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

Ofício 4 (0565869)         SEI 23486.000901/2019-18 / pg. 2

	Ofício 4 (0565869)